
 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 
 

 

Druh zákazky: Služby 
Zákazka podľa § 9, ods. 9 Zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 
a doplnení neskorších predpisov na služby 
 
Názov zákazky: 

„Stravné poukážky“  
 
1. 
VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ: 
Názov: Výpočtové stredisko Slovenskej akadémie vied  
Sídlo: Dúbravská cesta 9, 845 35 Bratislava  
Krajina: Slovenská republika 
IČO: 00398144  
DIČ: 2020894843 
Kontaktné miesto:  
Výpočtové stredisko SAV, Dúbravská cesta 9, 845 35 Bratislava 
Kontaktná osoba: Ing. Tomáš Lacko  
Telefón: +421/02/3229 3111 
Fax: +421/02/3229 3103 
E-mail: tomas.lacko@savba.sk 
Internetová stránka: www.vs.sav.sk 

 
2. 
MIESTO POSKYTOVANIA SLUŽBY: 
Výpočtové stredisko Slovenskej akadémie vied, Dúbravská cesta 9, 845 35 Bratislava 

 
3. 
STRUČNÝ OPIS PREDMETU ZÁKAZKY: 
3.1. Obstarávateľ požaduje ponuku stravných poukážok v nominálnej hodnote 3,15 € ( len na 
prostriedky zo štátneho rozpočtu, sociálneho fondu a poplatkov za dodanie zákazky ). 
3.2. Zabezpečenie stravovania zamestnancov verejného obstarávateľa formou stravovacích lístkov, 
vydaných uchádzačom, s podávaním, alebo zabezpečením podávaného teplého hlavného jedla 
vrátane polievky a vhodného nápoja, v akceptovaných zmluvných stravovacích zariadeniach 
nachádzajúcich sa vo vymedzenej lokalite, s celoročnou prevádzkou počas pracovného týždňa, najmä 
v čase od 11:00 do 14:00 hod. podľa požiadaviek verejného obstarávateľa. 3.3. Hlavné miesto 
poskytovania služieb:  
Miesto dodania stravných poukážok:  Výpočtové stredisko Slovenskej akadémie vied, Dúbravská cesta 
9, 851 04 Bratislava 
3.4. Miesto poskytovania stravovacích služieb: Vymedzená lokalita v okolí sídla verejného 
obstarávateľa, ulice v Bratislave : Dúbravská cesta, Brnianska ul., Lamačská cesta 
 
 

CPV:  
55520000-1  Služby hromadného stravovania  
30199770-8  Stravné poukážky 

 
4. 
PREDPOKLADANÁ HODNOTA PREDMETU ZÁKAZKY S DPH: 2 800,00 EUR / 2  kalendárne mesiace 

 

 



5. 
ROZSAH PREDMETU ZÁKAZKY: 

 
Počet kusov stravných poukážok: 800 ks v nominálnej hodnote 3,15 € / 2 kalendárne mesiace   
Predpokladaná hodnota zákazky: 2 800,00 €  s  DPH 
Uchádzač predloží ponuku na celý predmet zákazky. 
5.1. Variantné riešenie sa nepripúšťa. 
5.2. Trvanie zákazky: 31. 10. 2014 – 31. 12. 2014 
5.3. Forma : 1x objednávka na 800 ks/ obdobie zákazky 
5.4. Úhrada:  prevodom na účet dodávateľa na základe objednávky a vystavenej faktúry 
 

6. 
VYSVETĽOVANIE PREDMETU ZÁKAZKY: 
Uchádzači, ktorí prejavia záujem o vysvetlenie k predmetu zákazky dostanú informácie na telefónnom 
čísle: Mgr. Štefánia Mučičková, Výpočtové stredisko SAV, tel.: 02/ 32293111, E-mail: 
stefania.mucickova@savba.sk  

 
7. 
LEHOTA DODANIA PREDMETU ZÁKAZKY: 

3 dni od podania priebežnej písomnej objednávky. 

 
8. 
LEHOTA NA PREDKLADANIE PONÚK, MIESTO  A  SPÔSOB DORUČENIA: 
8.1. Uchádzač predloží e-mailom ponuku na adresu verejného obstarávateľa, v kópii na sekretariát 
Výpočtového strediska Slovenskej akadémie vied. 
Adresa doručenia ponuky:  
Ing. Tomáš Lacko, Výpočtové stredisko SAV, Dúbravská cesta 9, 845 35 Bratislava, 
e-mail: tomas.lacko@savba.sk ,   
v kópii  na adresu : stefania.mucickova@savba.sk 
8.2. Označenie ponuky : „Stravné poukážky “  
8.3  Lehota na predkladanie ponuky do: 30. 10. 2014, 12:00 h. 
8.4. Dátum, čas a miesto vyhodnotenie ponúk: 30. 10. 2014 o 13.00 hod., Výpočtové stredisko SAV 
8.5. Dátum trvania poskytnutej služby do:  31.12. 2014 

 
9. 
PODMIENKY ÚČASTI VO VEREJNOM OBSTARÁVANÍ: 
9.1. Predloženie dokladu o oprávnení uskutočňovať službu podľa predmetu zákazky (originál alebo 
úradne overená kópia nie staršia ako 3 mesiace k termínu predkladania ponúk): 
Výpis z obchodného registra, alebo potvrdenie o zapísaní do zoznamu podnikateľov podľa § 128 ods.1 
zákona. 
Skupina dodávateľov preukazuje splnenie podmienok účasti vo verejnom obstarávaní týkajúcich sa 
osobného postavenia za každého člena skupiny osobitne. 
9.2. Hore uvedené doklady je možné nahradiť čestnými vyhláseniami uchádzača alebo neoverenými 
kópiami dokumentov o splnení podmienok účasti. Aktuálne originály požadovaných dokumentov 
predloží úspešný uchádzač, po výzve verejného obstarávateľa. 
9.3.Uchádzač preukáže odbornú a technickú spôsobilosť na poskytnutie služby zoznamom funkčných 
stravovacích zariadení na poskytnutie stravovacích  služieb vo vymedzenej lokalite Bratislavy výzvy      
( bod  č. 3.3.4.) v počte minimálne tri  zariadenia ku dňu vypracovania ponuky, kde bude uvedený 
názov prevádzky stravovania, presná adresa, kontaktná osoba prevádzky stravovania, tel. č. kontaktnej 
osoby. V prípade nesúladu so skutočnosťou, bude uchádzač vylúčený z procesu verejného 
obstarávania ( príloha č.1 ).  
9.4. Obmedzenie počtu záujemcov, ktorí budú vyzvaní na predloženie ponuky: nie 
 
 

10. 
OBSAH PONUKY: 

10.1. Celá ponuka, tiež doklady a dokumenty v nej predložené musia byť vyhotovené v slovenskom 
alebo českom jazyku.  

mailto:stefania.mucickova@savba.sk
mailto:tomas.lacko@savba.sk
mailto:stefania.mucickova@savba.sk


 
10.2. Ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať: 
10.2.1. Titulný list ponuky s označením ako je uvedené v názve zákazky, z ktorého jednoznačne 
vyplýva, že ide o ponuku na predmet zákazky podľa týchto súťažných podkladov. 
10.2.2. na druhej strane: Obsah ponuky s odkazom na očíslované strany. 
10.2.3. na tretej strane: Vyhlásenie uchádzača o súhlase s podmienkami verejného obstarávateľa          
v tejto výzve na predloženie ponuky, pravdivosti a úplnosti všetkých dokladov a údajov predložených    
v ponuke. 
10.2.4. Doklady a dokumenty potrebné na preukázanie splnenia podmienok účasti.  
10.3. Výsledná cena musí byť konečná a musí obsahovať všetky náklady na realizáciu predmetu 
zákazky. V ponuke sa uvedie konečná cena v € s DPH.  Ak uchádzač nie je platcom DPH upozorní 
v ponuke.   

 
11. 
KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK: 
Najnižšia cena s DPH za uskutočnenie celého rozsahu podľa špecifikácie v opise predmetu 
obstarávania.   
11.1. Celkové obstarávacie náklady s DPH na celú zákazku pri počte 800 ks stravných poukážok 
v nominálnej hodnote 3,15 €. 

 
12. 
OZNAČENIE, ČI SA POUŽIJE  ELEKTRONICKÁ  AUKCIA 
Nebude použitá elektronická aukcia. 
 

13. 

INFORMÁCIA, ČI JE ZÁKAZKA VYHRADENÁ PRE CHRÁNENÉ DIELNE ALEBO 
CHRÁNENÉ PRACOVISKÁ 
Predmet zákazky nie je vyhradený pre chránené dielne alebo chránené pracoviská. 

 
14. 
DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE: 
12.1. Obstarávateľ si vyhradzuje právo nevybrať žiadnu z predložených ponúk a zrušiť súťaž. 
12.2. Možnosť opakovania obstarávania :  najskôr k  01. 01. 2015 
 

15. 
DÁTUM ODOSLANIA VÝZVY  NA PREDKLADANIE PONÚK V PROFILE VEREJNÉHO 
OBSTARÁVATEĽA: 27. 10. 2014 

 
16. 
ZODPOVEDNÝ ZA VO: 
Ing. Juraj Škoda, tel.: +421 2 5710 4187 


